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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR 1 ARKEOLOGIJISE

Nr. /077 Prot. Tirané. mé 5 . & 2019

VENDIM Nr. 179, daté 31.07.2019

Né mbéshtetje & Ligjit Nr. 2772018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Neni 48,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 9. daté 31.07.2019. pasi shqvrtoi Projektin
e pérmirésimit struktural (¢ kambanores, restaurim i murit rrethues, ndérliyrje restauruese
né kishén e Manastirit ¢ Shén Kollit, Mesopotam, Sarandé, paragitur nga Instituti |
Monumenteve t& Kulturés "Gani Strazimin”.

VENDOSI:
1. Té miratojé Projektin e pérmirésimit struktural t¢ kambanores, restaurim i murit rrethues,
ndérliyrje restauruese né kishén e Manastirit t¢ Shén Kollit, Mesopotam, Sarandé, paragitur

nga Instituti i Monumenteve (€ Kulturés "Gani Strazimiri".

2. Té realizohet procesi i pilotimit nén monitorimin e Drejtorisé Rajonale Té Kulturés
Kombétare Vloré, Sektori Sarandé.

3. NE rast se gjaté pilotimit dalin gjetje arkeologjike t¢ kérkohet konsulencé shkencore nga
Instituti i Arkeologjisé.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tiran#
Tel: ++355 04 45 35 8§55
- <« = email: sekretaria Kkatwashea. gov.al _—
Website: asha.gov.al



